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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Parcours: LI510201 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Français   Specialite: Langue, Lettres
et Civilisation
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09636549 ADHIBI IMEN 13.25 13 13.2 3 10 4.4 0 12 10 11.6 9.73 0
11093266 AMMAR MELEK 13.5 13 13.4 11 13 11.4 9 10 9.2 0 11.33 5
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06604949 HZAYEN SIWAR 15 15 15 8 12 8.8 0 14 14 14 12.6 5
09867419 ISSAOUI LAMIA 13.5 13 13.4 12 14 12.4 15 13 14.6 13.47 5
09947124 KHLIFI AYDA 11.5 14 12 3 13 5 0 1 10 2.8 0 6.6 0
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14404567 MAMI IMENE 15.5 15 15.4 12 14 12.4 14 10 13.2 13.67 5
14407300 SMIN SOUHA 16.25 16 16.2 14 14 14 15 10 14 14.73 5
09865631 TAHRI ASMA 15 15 15 6 0 4.8 0 2 10 3.6 0 7.8 0
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CHIRINE
18 18 18 13 0 10.4 15.5 10 14.4 14.27 5

09891323 WHIDA AHLEM 13 13 13 12 14 12.4 5 14 6.8 0 10.73 5
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14419750 ZEMZEM

SAMAR
14.5 14 14.4 8 14 9.2 0 11 13 11.4 11.67 5

13270788 ZOUAIDI ASMA 16.5 16 16.4 Abs 13 2.6 0 8 16 9.6 0 9.53 0
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Parcours: LI510201 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires    Mention: Français   Specialite: Langue,
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Option1 : Texte et image 1
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MARIA
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2021 - 2022

Parcours: LI510201 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Français Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Fr_01
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09636549 ADHIBI IMEN 9.61 15

11093266 AMMAR MELEK 7.77 13

14403372 BOUAOUINA ESLEM 10.98 24

14407819 BOUCHNIBA MARIEM 11 24

14355578 BOUGARNINE AZZA 8.33 10

14400517 BOUGHZALA LEILA 10.54 18

14401959 BRAIEK WAEL 11.6 24

09882252 CHFAK CHIRAZ 10.99 24

12851648 DABBOU ACHRAF 8.05 4

09899435 DRIDI AHLEM 9.26 13

07233421 ESSID EMENI 7.47 8

11937558 FAKHFEKH AMENI 2.75 9

09880069 GUENNI AYA 10.57 24

09885172 HAJRI ILHEM 9.96 19

06604949 HZAYEN SIWAR 12.13 24

09867419 ISSAOUI LAMIA 11.19 24

09947124 KHLIFI AYDA 9.28 14

09879237 MABROUK MERIEM 10.4 15

14404567 MAMI IMENE 10.75 24

14407300 SMIN SOUHA 13.68 30

09865631 TAHRI ASMA 7.77 8
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2021 - 2022

Parcours: LI510201 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Français Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Fr_01
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14419432 TROUDI CHIRINE 9.22 14

09891323 WHIDA AHLEM 10.57 19

14419750 ZEMZEM SAMAR 10.74 24

13270788 ZOUAIDI ASMA 10.15 19
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Résultats de la session principale du niveau 2 pour l'année universitaire 2021 - 2022

Parcours: LI510201 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Français Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 2Fr_Dérog
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14223411 RABAOUI MARIA 8.94 14

09859581 SARDOUK AMENI 11.75 24


